
Krzeszyce 31.01.2018r. 

Informacja Komisji Przetargowej 

z otwarcia ofert 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa stacji uzdatniania wody w Malcie 

W dniu 31.01.2018r. 0 godzinie 10.15 komisja przetargowa dokonata otwarcia ofert. 

Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajqcy podat kwot~ jakq zamierza przeznaczyc na 

sfinansowanie zam6wienia w wysokosci 1527789,74 zt. 

Zamawiajqcy - Gmina Krzeszyce ul. Skwierzynska 1666-435 Krzeszyce dziatajqc w trybie art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp informuje, ie w w/w post~powaniu do dnia 31.01.2018r. 

do godziny 10:00, ztoione zostaty nast~pujqce oferty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Obecnosc 

kierownika 

budowy 

Okres r~kojmi 

1. 

Przedsi~biorstwo 

Budownictwa i Instalacji ABT 

Sp. z 0.0 ul.Bor 139 

42-202 Cz~stochowa 

3 397 SDG,DDzt 

2 dni po 

minimum 3 

godziny w 

tygodniu 

36 miesi~cy 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajqcego informacji 

zgodnie z art .. 86 ust.S ustawy Prawo zamowien publicznych, Wykonawca przedktada 

Oswiadczenie 0 przynaleinosci lub braku przynaleiniosci do tej samej grupy kapitatowej 

(art.24 ust.11 ustawy Prawo zamowien publicznych. 

Na tym otwarcie zakonczono. 

Komisja w skfadzie: 

1. ......~........................ . 


2. . ... .. r:d.0.~«........... 

3. 


